PRIVATE POOLS SALZWASSER-
REINIGER
•
•
•
•
•
•

35g/hr: 0.24
CHLOR-
AUSGABE
Modell Chlorgasproduktion
(g/hr 100 %)
Calciumhypochlorit
(g/hr 65 % Entsprechung)
Maximale Poolgröße (m3)
Kühle Klimazonen
< 25 ºC
Gemäßigte Klimazonen
25 ºC bis 30 ºC
Heiße & tropische
Klimazonen
> 30 ºC
DPLG-15E 15 23 75 58 46
DPLG-25E 25 38 125 96 80
DPLG-35E 35 53 175 134 112
DPLG-15EL 15 23 75 58 46
DPLG-25EL 25 38 125 96 80